Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting

Dudince 23.03.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 24. 3. 2019 o 21:03

(101) 50 km chodza - Muzi/Men

# Sté Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (2) Bles HAUKENES Havard 22.04.1990 Norway 3:42:50 PB
2 (4 == PARTANEN Veli-Matti 28.10.1991 Finland 3:46:54
3 (201) mmm AUGUSTYN Rafat 14.05.1984 Poland 3:47:04
4 8 BN CAPORASO Teodorico 14.09.1987 Italy 3:49:14
5 (227) mmm FEDACZYNSKI Rafal 03.12.1980 Poland 3:50:41
6 (5 'I— KINNUNEN Jarkko 19.01.1984 Finland 3:51:16
7 (38) =F= CORBISHLEY Cameron 31.03.1997 Great Britain & NI 3:53:20 NR U23
8 (10) iu. BILODEAU Mathieu 27.11.1983 Canada 3:53:36 PB
9 (3) == HELEBRANDT Maté 12.01.1989 Hungary 3:54:13
10 (7) B UNGHANNSS Karl 06.04.1996 Germany 3:55:01
11 (15) = VENYERCSAN Bence 01.08.1996 Hungary 3:55:34 PB
12 (90 mmm IBANEZ Ato 14.11.1985 Sweden 3:56:22
13 (20) mmm JELONEK Jakub 07.07.1985 Poland 3:56:33 PB
14 (13) E=E KING Dominic 30.03.1983 Great Britain & NI 3:56:35
15 (11) E MUNDELL Marc 07.07.1983 South Africa 3:58:32
16 (12) h GDULA Lukas 06.12.1991 Czech republic 3:59:33
17 (22) === TOKODI David 03.05.1991 Hungary 4:03:20 PB
18 (23) = ERENT Bruno 30.12.1990 Croatia 4:05:02 PBNR
19 (43) pEm MORVAY Michal 19.08.1996 Slovak republic 4:09:50
20 (18) B B GREGORIO Angelini 24.06.1996 Italy 4:12:48
21 (24) = CAPRICE Erick Jerome 18.01.1983 Mauiritius 4:13:41 PB NR
22 (29) h HLAVENKA Tomas 08.02.1977 Czech republic 4:20:12 PB
23 (32) mmm LIESTING Rick 18.07.1977 Netherlands 4:20:35 PB
24 (39) |[mm HLAVAC Vit 26.02.1997 Czech republic 4:30:46
25 (33) pE@m TICHY Peter 12.03.1969 Slovak republic 5:02:06

(1) mm CHOCHO Andres 04.11.1983 Ecuador DNF

6) == OJALA Aleksi 09.12.1992 Finland DNF

(14) £ PAJUELO PAREDES Ivan 27.08.1993 Spain DNF

(19) =F= KING Daniel 30.03.1983 Great Britain & N.I. DNF

1) m MOTL Ondfe;j 25.07.1994 Czech republic DNF

(25) h MALYSA Alexandr 10.11.1997 Czech republic DNF

(26) == NTENTOPOULOS Konstantinos 01.05.1994 Greece DNF

(27) h KETNER Karel 11.04.1990 Czech republic DNF

(28) mmm KARLSTROM Remo 13.04.1988 Sweden DNF

A



(30)
(34)
(35)
(40)
(41)
(42)
(44)
(160)

HFHHHE I

HOBBS Jonathan

BAGDANY Tomasz

CERNY Jaroslav

JURLIN KreSimir

ROMERO IRIAS Jose Leonidas
STANKO Jurica

VOJTISEK Tomas
SMOLONSKIS Ruslans

17.05.1993
12.04.1995
28.01.1972
01.07.1964
08.07.1983
16.05.1999
24.11.1973
15.12.1996

Great Britain & N.L
Hungary

Slovak republic
Croatia

Honduras

Croatia

Czech republic
Latvia

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF






(118) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva SVK

#

St.é.

(43)
(33)
(35)

Meno Nar. Klub / Krajina
EEm MORVAY Michal 19.08.1996  SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
gEm TICHY Peter 12.03.1969  Atleticky klub ZZO Cadca
pim CERNY Jaroslav 28.01.1972 Atletika Nové Mesto nad Vahom

(119) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva POL

#

w N -

St.c.
(201)

(227)
(20)

Meno Nar.
AUGUSTYN Rafat 14.05.1984
FEDACZYNSKI Rafal 03.12.1980
JELONEK Jakub 07.07.1985

(120) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva HUN

#

1
2
3

St.é.
(3)
(15)
(22)
(36)

Klub / Krajina

LKS Stal Mielec
AZS-UMCS Lublin

CKS Budowlani Czestochowa

Meno Nar. Klub / Krajina
= HELEBRANDT Maté 12.01.1989 Nyiregyhazi Sportcentrum
== VENYERCSAN Bence 01.08.1996 Budapesti Honvéd Sportegyestilet
= TOKODI David 03.05.1991 Ferencvarosi torna club
=== BAGDANY Tomasz 12.04.1995 TSC-Geotech

(121) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva CZE

#

1
2
3

St.é.

(12)
(29)
(39)
(21)
(25)
(27)
(44)

rrerrry

Meno Nar.
GDULA Lukas 06.12.1991
HLAVENKA Tomas 08.02.1977
HLAVAC Vit 26.02.1997
MOTL Ondfej 25.07.1994
MALYSA Alexandr 10.11.1997
KETNER Karel 11.04.1990
VOJTISEK Tomés 24.11.1973

(122) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva CRO

# St.c
1 (23)
(40)
(42)

Meno Nar.
ERENT Bruno 30.12.1990
JURLIN Kresimir 01.07.1964
STANKO Jurica 16.05.1999

Klub / Krajina

Hviezda Pardubice

AC Moravska Slavia Brno
Czech republic

ASK Slavia Praha

VSK Univerzita Brno

SSK Vitkovice

AC Moravska Slavia Brno

Klub / Krajina Vykon
AK Agram 4:05:02
AK Agram DNF

AK Agram DNF

Vykon

4:09:50
5:02:06

DNF

Vykon
3:47:04
3:50:41
3:56:33

Vykon
3:54:13
3:55:34
4:03:20
DNF

Vykon
3:59:33
4:20:12
4:30:46
DNF
DNF
DNF
DNF

PB

PB
PB

PB

PB NR



(102) 50 km chédza - Zeny/Women

#

O 00 N o Ul b W N -

=
o

St.c.
(55)
(59)
(58)
(50)
(49)
(250)
(51)
(46)
(47)
(62)
(45)
(48)
(53)
(54)
(57)
(60)
(61)
(185)

ENETERHHSIHINI @1 T HE

Meno

CZAKOVA Méria

RENIC Ivana

ELLWARD Agnieszka
BUZIAK-SMIATACZ Paulina
CURIAZZI Federica

DA SILVA PEREIRA Elianay
LOREK Antonina

KOVACS Andrea

BIRONE MOLNAR Valéria
BILLA Jeanne

CUTURA Iva

ZIDOV Tajana
HORNAKOVA Monika
ROCHA DE SENA Erica
KUIKKA Tiia

DITTRICH Bianca Maria

LE ROUX Natalie

CERNA Dana

Nar.

02.10.1988
21.08.1996
26.03.1989
16.12.1986
14.08.1992
11.05.1984
11.02.1995
21.07.1980
03.03.1977
21.02.1996
27.06.1994
13.03.1997
06.07.1995
03.05.1985
30.11.1994
07.06.1993
06.10.1982
28.08.1973

Klub / Krajina

Slovak republic
Croatia

Poland

Poland

Italy

Brazil

Poland
Hungary
Hungary
France

Croatia

Croatia

Slovak republic
Brazil

Finland
Germany
South Africa

Slovak republic

Vykon
4:16:33
4:20:17
4:40:24
4:41:02
4:43:36
4:44:38
4:47:54
4:50:17
5:.01:16
5:07:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

PB

PL5’

PB NR

<<<



(127) 50 km chédza - Zeny / Majstrovstva SVK

# Sté. Meno Nar.

1 (55) pEm CZAKOVA Maria 02.10.1988
(53) p#m HORNAKOVA Monika 06.07.1995
(185) mE#m CERNA Dana 28.08.1973

(126) 50 km chédza - Zeny / Majstrovstva POL

# Stc Meno
(58) mmm ELLWARD Agnieszka
(50) mmm BUZIAK-$MIATACZ Paulina
(51) mmm LOREK Antonina
(125) 50 km chédza - Zeny / Majstrovstva HUN

# Sté. Meno Nar.

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
Atletika Nové Mesto nad Vahom

Nar. Klub / Krajina

26.03.1989  WKS Flota Gdynia
16.12.1986  LKS Stal Mielec
11.02.1995 AZS AWF Krakéw

Klub / Krajina
1 (46) mmmm KOVACS Andrea 21.07.1980 Futdbaratok Egyesiilet
2 (47) == BfRONE MOLNAR Valéria 03.03.1977 BEAC

(123) 50 km chédza - Zeny / Majstrovstva CRO

# Stc. Meno Nar.

1  (59) mem RENIC Ivana 21.08.1996
(45) e CUTURA Iva 27.06.1994
(48) mam ZIDOV Tajana 13.03.1997

Klub / Krajina

AK Agram
AK Agram
AK Agram

Vykon
4:50:17
5:01:16

Vykon
4:20:17
DNF
DNF

Vykon

4:16:33
DNF
DNF

Vykon
4:40:24
4:41:02
4:47:54

PB NR

PB



(103) 35 km choédza - Muzi do 23 rokov/Men U23

w N

St.c.

(65)
(63)
(42)
(66)

15141

Meno

BURGER Donat
LIBNAR Vojtéch
STANKO Jurica
KOVACS Soma

Nar.

10.12.1997
11.04.1999
16.05.1999
12.10.1997

Klub / Krajina
Hungary
Czech republic
Croatia

Hungary

Vykon
3:.04:12
3:07:20
3:34:08
DNF

PL5’

<<<



(104) 20 km chédza - Muzi/Men

# Stc.

1

2

3

4

5

6 (68)
7

Meno

(74) M MASTIANICA Artur
©5) W B CHIESA Stefano
(75) mEm CERNY Dominik
(72) M KOZLOVSKU Genadij
(73) mEm RIZEK Milan
TOTH Norbert
(79) §mm TESOVNIK Anze

(77) mmm KLONOWSKI Adrian

1km # 2km # 3km # 4km # 5km # 6 km # 7 km

1 (74 ZA:IJS:IANICA 412 2 825
CHIESA

2.95) grefano 408 1 819
CERNY

3 75) Dominik 412 3 825
KOZLOVSKU

4.(72) Genadi 417 4 836

5 (73) RIZEK Milan  4:26 6 8:51
TOTH

6 (68) \\ rbert 426 7 846

7 (79) ;iSiSVNIK 5:27 8 10:57

7 KLONOWSKL .55 5 g.ag

Adrian

2

1

3

4

7

5

8

6

12:38 2

1230 1

12:38 3

12:58 4

1325 7

13:08 5

16:20 8

13:18 6

16:54

16:44

16:53

17:21

17:58

17:40

21:52

17:51

3

1

2

4

7

5

8

6

21:10

21.00

21.08

2146

22:26

22:18

27:22

22:24

3 2522

12514

2 25:23

4 26:11

7 26:52

5 26:57

8 32:39

6 26:56

2

1

3

4

5

7

8

6

29:37

29:30

29:41

30:37

31:22

31:38

37:58

31:35

Nar.

30.07.1992
25.05.1996
01.11.1997
07.01.1991
05.01.1978
07.10.2001
20.09.1998
08.01.1997

Klub / Krajina

Lithuania

Italy

Slovak republic
Lithuania
Slovak republic
Hungary
Slovenia
Poland

# 8km # 9 km # 10km # 11km # 12 km # 13 km # 14 km #

2 33:52 2 38:04 1 42:18 1 46:30

1 33:48 1 38:06 2 42:27 2 46:48

3 33:59 3 38:20 3 42:44 3 47:10

4 35:06 4 39:35 4 44.04 4 4836

5 35:54 5 40:27 5 45:00 5 49:30

7 36:20 7 41:02 7 45:46 6 50:37

8 43:20 8 48:42 8 54:09 8 59:21

6 36:14 6 41:.01 6 45:49 7 50:37

1 50143 1 5458 1 5914 1

2 51:10 2 55:32 2 1:.00:.01 2

3 51:336 3 56:06 3 1:.00:35 3

4 5312 4 5747 4 1.0226 4

5 5415 5 59:.07 5 1:.04:.00 5

6 5530 6 1:02:20 7 1:07:09 6

8 1:04:32 8 1:09:39 8 1:14:50 7

7 55332 7 1:00:35 6

15 km

1:03:37

1:04:30

1:05:06

1:07:02

1:08:49

1:12:05

1:20:05

#

1

2

3

4

5

6

7

Vykon

1:26:07

1:27:27

1:28:07

1:30:31

1:32:54

1:36:49 PL 2’
1:46:32 PB

DNF

16 km # 17 km # 18 km #
1:.0801 1 1:112:251 1:17:.07 1
1:09:02 2 1:13:36 2 1:18:14 2
1:09:41 3 1:14:20 3 1:19:03 3

1:11:43 4 1:16:24 4 1:21.08 4
1:13:36 5 1:18:23 5 1.23:11 5

1:16:59 6 1:21:56 6 1:26:58 6

1:25:25 7 1:30:40 7 1:35:59 7

~~<

19 km

1:21:39

1:22:52

1:23:43

1:25:52

1:28:02

1:31:59

1:41:22

#

1

2

3

4

5

6

7

20 km #

1.26:07 1

1.27:27 2

1:28.07 3

1:30:31 4

1:32:54 5

1:36:49 6

1:46:32 7



10

11

(105) 20 km chédza - Zeny/Women

St.c.
(86)
(87)
(85)
(83)
(84)
(88)
(228)
(91)
(81)
(92)
(82)
(64)
(90)
(108)
(115)

#

[
D8 W No v b wN R

1km
GALVIS Sandra
Viviana
CARRILLO
Yeseida
VAICIUKEVICIUTE
Zivile
VAICIUKEVICIUTE
Monika
DRAHOTOVA
Anezka
RECSEI Rita
GONZALEZ
HUCHIN Gabriela
Gissel
SAVICEVIC Tijana
KOMOROCZY
Laura
JANOSIKOVA
Veronika

POHLOVA
KUCEROVA
Stépanka
YAROKHAU
Agnieszka
HAAPANIEMI
Hele
HOLLINGER
Barbara

(115) SCHEIBL Andrea  5:26

(86) 429

(87) 4:28

%
o

4:27
(83) 4:30

(84)

(88

4:45

(228 446

(91,

5:25

(81) 5:35
(92)

(82,

6:04

(64

4:29
(90) 4:49

(108) 5:53

#

IS

w

[

o

N}

10

12

13

15

Inroni i

HITIFrIlS

2 km

10:42

1114

11:35

12220

9:00

9:39

1157

1115

Meno

GALVIS Sandra Viviana
CARRILLO Yeseida
VAICIUKEVICIUTE Zivile

VAICIUKEVICIUTE Monika

DRAHOTOVA Anezka

RECSEI Rita

GONZALEZ HUCHIN Gabriela Gissel
SAVICEVIC Tijana
KOMOROCZY Laura
JANOSIKOVA Veronika
POHLOVA KUCEROVA Stépanka
YAROKHAU Agnieszka
HAAPANIEMI Hele
HOLLINGER Barbara
SCHEIBL Andrea

# 3km # 4km # S5km #

3

2

13:28

13:28

13:28

1336

13:37

1424

14:42

16:05

17:00

17:31

1840

13:34

14:43

17:42

17:.05

2

3

1

5

6

7

8

18:00

18:00

18:00

18:08

1817

1917

19:51

21:28

22:52

2323

24:58

1816

19:51

2332

22:54

3

2

1

4

6

7

10

11

13

15

9

14

12

22:35

22336

22:35

22:49

23:.03

2410

25:.01

26:49

2843

2911

3112

23.04

2511

29:33

2844

1

3

27:.05

27:.05

2711

27:35

27:50

29:.07

3021

32:.08

3434

35.07

37:25

27:59

35:34

3435

# 7km

1 3134

2 3135

3 3152

4 3222

5 3239

7 3401

8 3543

9 3731

10 40:28

12 40:59

14 4337

13 4136

11 40:38

8

9

11

13

12

10

8 km

36:03

36:03

36:34

37:12

37:26

38:55

41:07

42:54

46:27

46:55

49:47

47:48

9 km

40:32

40:36

41:19

42:05

42:15

4352

46333

48:23

52:28

53:01

55:56

54:01

1

2

3

4

5

6

8

9

10

12

11

10 km

45:00

45:09

46:04

46:58

47:08

48:48

52:00

5347

5829

58:56

1.02:06

59:47

9

Nar.

28.06.1986
22.10.1986
03.04.1996
03.04.1996
22.07.1995
30.01.1996
12.10.1991
22.12.1994
21.01.1999
22.06.1998
08.01.1987
28.12.1986
15.11.1993
22.04.1988
13.07.1984

11km # 12km # 13km

4928 1 5356 1 5827

4947 2 5426 2 5901

50:52 3 5542 3 1:00:28

5144 4 56:32 4 1.01:24

5200 5 56:53 5 1:.01:51

5345 6 5843 6 1:.03:41

5728 7 1:.03:.06 7 1:08:44

5912 8 1:.0441 8 1:10:10

1:04:27 9 1:1029 9 1:16:32

1.04:46 1:10:37 1:16:36

1.08:14 1:14:25 1:20:39

Klub / Krajina

Colombia
Colombia
Lithuania
Lithuania
Czech republic
Hungary
Mexico

Serbia
Hungary
Czech republic
Czech republic
Poland
Finland
Austria
Austria

# 14km # 15km # 16 km

1 1.03:00 1 1:07:36 1 1:12:10

2 1:03:42 2 1.08:26 2 1:13:13

3 1:.05:14 3 1:10:02 3 1:14:49

4 10620 4 1:11:12 4 1:16:10

5 1.0647 5 1:11:48 5 1:16:53

6 10838 6 113140 6 11840

7 1:14:31 7 1:20:228 7 1:26:25

8 11547 8 1.21:23 8 1:26:59

9 1:22:36 9 1:28:42 9 1:3442

1.22:43 1:28:42 1:34:49

1:26:52 1:33:02 1:39:13

#

2

3

4

6

7

8

9

10

11

Vykon

1:30:33
1:32:24
1:33:54
1:36:03
1:37:.08
1:38:45
1:49:24
1:49:40
1:58:30
1:58:49
2:03:43
DNF
DNF
DNF
DNF

17km # 18 km

11646 1 1:21:26

1:18:03 2 1:22:49

1:19:36 3 1:24:24

1:21:.07 4 1:26:06

1:21:57 5 1:27:.02

1:23:41 6 1:2843

1:32:16 7 1:37:54

1:32:36 8 1:38:18

1:40:40 9 1:46:36

1:40:56 1:47.05

1:45:23 1:51:32

SB

NR

PB

PB

# 19 km

1 1:26:03
2 1:27:40
3 122912
4 1:31.06

5 1:32:04

6 1:33:45
7 1:43:40

8 1:44:.08

9 1:52:34

1:53:06

1.57:37

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

20 km

1:30:33

1:32:24

1:33:54

1:36:03

1:37:08

1:38:45

1:49:24

1:49:40

1:58:30

1:58:49

2:03:43



(106) 10 km chédza - Juniori (2000-2001)

3+
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St.é. Meno
©6) 'l MERCENARIO Carlos Emiliano
78) ™™ JUNGHANNSS Otto
(98) = \JARGA Dévid

93) [mm KASTOVSKY Filip
(100) |wm DUSEK Petr

(102) = NYERGES Balazs Istvan
©94) ™M SCHMIDT Moritz
(99) mmm GAL Vencel

(103) mmmm SOLTESZ Benjamin
©97) mm ROZNOVSKY Rostislav

1km #

)  MERCENARIO Carlos Emiliano 4:18 1
8) JUNGHANNSS Otto 4:35 3
) VARGA David 4:43 6
) KASTOVSKY Filip 452 8
DUSEK Petr 452 7
NYERGES Balazs Istvan 4:36 4
SCHMIDT Moritz 5:.07 9

99)  GAL Vencel 439 5
SOLTESZBenjémin 5:35 10
ROZNOVSKY Rostislav 430 2

(107) 10 km chédza - Juniorky (2000-2001)

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

© ® N O U A W N R

=
o

St.c. Meno
(109) pEm BURZALOVA Hana
(110) e CSORGO Déra
(111) mam PEVEC Eli
(105) e ZSEMBERI Zs6fia
(112) WM paApOVIC Marija
(104) ™™ VICTORIA Nicolai
(113) mmmm TOTH Katalin Andrea
(107) mEm RUSKOVA Lucia
(114) Hmm CANADI Eva
(106) mEm SEVCIKOVA Nikoleta
(116) [wm BOCKOVA Sabina

1km # 2 km
(109) BURZALOVA Hana 4:53 2 9:46
(110) CSORGO Déra 4:52 1 9:46
(111) PEVECEli 5:00 4 10:01
(105) ZSEMBERI Zséfia 4:54 3 10:00
(112)  PAPOVIC Marija 533 7 10:58
(104) VICTORIA Nicolai 5:35 8 11:16
(113) TOTH Katalin Andrea 5:15 5 10:42
(107) RUSKOVA Lucia 5:51 10 11:40
(114) CANADI Eva 532 6 11.00
(106)  SEVCIKOVA Nikoleta 620 11 12:46
(116) BOCKOVA Sabina 539 9  11:32

2km # 3 km
8:33 1 12:56
9:02 3 13:35
9:26 6 1416
9:43 8 14:31
9:42 7 14:32
9:11 4 13:56
10:08 9 1517
9:20 5 1409
11:33 10 17:28
8:53 2 13:31
Nar.
03.11.2000
07.10.2001
17.12.2001
04.08.2004
07.06.2000
17.03.2002
07.11.2002
03.11.2001
06.04.2000
14.11.2001
21.09.2001
# 3 km #
2 14:43 1
1 14:45 2
4 15:09 3
3 15:20 4
6 16:24 6
8 16:50 8
5 16:21 5
10 17:28 9
7 16:46 7
11 1912 11
9 17:33 10

Nar. Klub / Krajina
26.07.2000 Mexico
09.02.2000 Germany
25.05.2001 Hungary
08.10.2001 Czech republic
07.09.2001 Czech republic
13.06.2001 Hungary
12.08.2001 Germany
27.01.2001 Hungary
14.12.2000 Hungary
22.03.2000 Czech republic

# 4km # 5km # 6km # 7km

1 17:21 1 21:44 1 26:13 1 30:45

3 18:07 2 2241 2 27:17 2 31:50

6 19:04 6 2352 6 2837 4 3323

7 1926 7 2415 7 2908 7 33:58

8 1929 8 2427 8 2922 8 34:21

4 1845 4 2340 4 2838 5 33:39

9 2024 9 2532 9 30:43 9 35:54

5 1903 5 2352 5 2849 6 3514

10 2326 10 2923 10 3528 10 41.06

2 18:17 3 23:13 3 28:23 3 34:.05
Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Hungary

Croatia

Hungary

Serbia

Germany

Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Slovenia
SK BCF Dukla Banska Bystrica

Czech republic
4km # S5km # 6km # T7km
19:43 1 24:44 1 29:39 1 34:32
19:49 2 24:52 2 29:57 2 34:59
20:24 3 25:43 3 31:08 3 36:34
20148 4 2624 4 3206 4 37:50
21:56 5 27:28 5 33:.06 5 38:44
22:28 7 28.07 7 33:46 6 39:25
22:12 6 27:55 6 33:46 7 39:24
23:13 9 29:05 9 34:58 9 40:49
22:40 8 28:36 8 34:37 8 40:46
2538 11 3207 11 3839 11 45.08
2335 10 2946 10 36:10 10 42:37
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10
6

8 km
39:26
40:00
42:11
43:37
44:25
45:03
45:03
46:36
46:49
51:36

Vykon

43:51
45:22
47:35
48:24
48:49
49:00
51:21
51:40
58:25
DNF
8 km
35:11
36:26
38:10
38:51
39:13
3841
41:08

40:44
46:51

© N o A OO W N R R

Vykon
48:58
49:48
53:18
54:59
55:35
56:06
56:58
5743
58:47

1:04:22

DNF

9 km
44:16
44:58
47:46
49:21
50:05
50:40
50:39
52:14

52:54
58:05
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PB
PB
PB

PB
PB

PL1
PB

9 km
39:36
40:58
42:55
43:40
43:58
43:57
46:18
46:16
52:39
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PLL
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10 km
43:51
45:22
47:35
48:24
48:49
49:00
51:21
51:40
58:25
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km

48:58
49:48
53:18
54:59
55:35
56:06
56:58
57:43
58:47
1:04:22
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(108) 10 km chédza - Dorastenci (2002-2003)

# Sté. Meno
1 (124) == VARGA Maté Ferenc
2 (121) pEm NEMCOK Patrik
3 (125) [wm ZAJICEK Adam
4 (119) m= GONDA Levente
5 (118) [wm MORAVEK Jaromir
6 (120) Fmm GRABNER Jaka
7 (123) [m HUDRALEK Robert
8 (122) = BANK Leon

1km #
(124) VARGA Maté Ferenc 4:27 1
(121) NEMCOK Patrik 4:44 3
(125)  ZAJICEK Adam 458 6
(119) GONDA Levente 4:39 2
(118) MORAVEK Jaromir 4:54 4
(120) GRABNER Jaka 5:20 7
(123) HUDRALEK Robert 533 8
(122) BANK Leon 455 5

2km
8:52
9:16
10:01
9:27
9:51
10:40
10:59
9:59

Nar.
06.03.2002
13.06.2003
09.05.2003
23.04.2003
22.03.2003
19.09.2003
01.10.2003
25.04.2003

3km # 4 km
1318 1 17:53
1352 2 1837
1501 5  20:00
14:23 3 19:26
1449 4 19:58
1601 7 21:22
16:33 8  22:05
1516 6 2042

Hungary

Klub / Krajina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Czech republic

Hungary

Czech republic

Slovenia

Czech republic

Hungary

5 km
22:30
23:19
24:53
24:32
25:03
26:46
27:26
26:10
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6 km
27:09
27:57
29:48
29:42
30:17
32:08
32:45
31:50

o 0 N U W NN B R

7 km
31:52
32:41
34:39
34:54
35:38
37:28
38:03
37:35

N ®©® o U1 A W N R

8 km
36:39
37:28
39:27
40:02
41:07
42:49
43:22
43:19

N 0 o0 A W N PR

Vykon

45:58
46:49
49:14
50:16
51:57
53:26
53141
54:44
9 km
41:23
42:14
44:23
45:07
46:42
4811

48:34
49:07

PB

PB

10 km
45:58
46:49
49:14
50:16
51:57
53:26
53:41
54:44
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(109) 5 km chédza - Dorastenky (2002-2003)

#
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St.c.
(133)
(132)
(134)
(128)
(135)
(137)
(131)
(143)
(129)
(126)
(141)
(138)
(140)
(139)
(136)
(142)
(130)

Meno

SPILLER Tiziana
RAGASOVA Alzbeta
JANCEK Bruna
STANKOVIC Barbara
DEVALDOVA Karin
HAKULINOVA Stanislava
LINDPOINTNER Helena
ZIKMUNDOVA Jana
DOBROSAVLIEVIC Bjanka
HLAVACOVA Klara
HUBCEJOVA Laura
MOLNAR Boglarka
MASARYKOVA Annaméria
UVIROVA Vivien

TAMAS Dorottya
KOLMER Jazmin

B VEJSICKA Kristina

HIFEINEYSFIIEE dHE

SPILLER Tiziana
RAGASOVA Alzbeta
JANCEK Bruna
STANKOVIC Barbara
DEVALDOVA Karin
HAKULINOVA Stanislava
LINDPOINTNER Helena
ZIKMUNDOVA Jana
DOBROSAVLIEVIC Bjanka
HLAVACOVA Klara
HUBCEJOVA Laura
MOLNAR Bogléarka
MASARYKOVA Annamaria
UVIROVA Vivien

TAMAS Dorottya
KOLMER Jazmin
VEJSICKA Kristina

Nar.

23.12.2003
06.04.2002
07.09.2002
16.06.2003
12.07.2003
03.05.2003
15.02.2002
02.10.2002
25.11.2003
01.04.2003
11.11.2003
30.04.2003
21.08.2002
03.01.2003
27.08.2003
27.10.2004
07.07.2002

Klub / Krajina

Hungary

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Croatia

Serbia

AK Slavia TU Kosice

AK Slavia TU KoSice

Austria

Czech republic

Serbia

Czech republic

Atleticky klub ZTS Martin
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Czech republic

Hungary

Hungary

Czech republic

Vykon
25:24
26:03
26:26
26:45
27:16
28:10
28:49
29:00
29:27
29:42
30:49
30:53
31:33
31:50
32:39
34:11

DNF

PB

PB
PB

PB

PB

PB

1km
4:46
5:04
4:52
5:02
5:14
5:14
5:45
5:14
5:14
5:52
6:06
5:56
5:30
5:52
5:55
6:06
5:56

N o w N b~ - R
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12
16
14

11
13
17
15

2 km # 3 km # 4 km
9:48 1 14:55 1 20:11
10:14 3 15:31 3 20:51
9:53 2 15:07 2 20:43
10:14 4 15:41 4 21:16
10:31 5 15:59 5 21:48
10:37 6 16:35 6 22:31
11:29 9 17:21 8 23:11
10:49 7 16:51 7 22:51
11:08 8 17:22 9 23:36
11:49 11 17:45 10 23:47
12:20 16 18:33 13 24:49
12:08 13 18:26 12 24:46
11:42 10 18:20 11 24:52
12:13 15 18:40 14 25:19
12:10 14 18:48 15 25:51
12:56 17 19:56 16 26:58
12:04 12

5 km
25:24
26:03
26:26
26:45
27:16
28:10
28:49
29:00
29:27
29:42
30:49
30:53
31:33
31:50
32:39
34:11
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(116) 5 km chodza - Veterani

#
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St.c.
(225)
(212)
(214)
(215)
(219)
(213)
(218)
(220)
(216)

Meno

MEDERA Zdenko
KRESTIANKO Boris
ZAMECNIK Peter
BOGDANYI Lubo3
BADURA Jozef
HOLTSLAG Han
CSABA Istvan
CERNY Jaroslav
TOPOREK Martin

MEDERA Zdenko
KRESTIANKO Boris
ZAMECNIK Peter
BOGDANVI Lubo$
BADURA Jozef
HOLTSLAG Han
CSABA Istvan
CERNY Jaroslav
TOPOREK Martin

(117) 5 km chédza - Veteranky

#
1

A w N

AW N

St.é.
(222)
(223)
(224)
(221)

Meno

gEm CUGA Eva

B  SLABAKOVA Lenka
pEm CERNA Dana

B  HANYKOVA Zuzana

CUGA Eva
SLABAKOVA Lenka
CERNA Dana
HANYKOVA Zuzana

Nar. Klub / Krajina
01.01.1975 AK Spartak Dubnica nad Vahom
19.11.1964 SK BCF Dukla Banska Bystrica
30.07.1974 SK BCF Dukla Banska Bystrica
09.06.1979  Slovan Duslo Sala
08.02.1955 Miestny SK Borsky Mikulas
28.02.1957 Netherlands
23.09.1959 Hungary
28.01.1972 Atletika Nové Mesto nad Vahom
15.02.1961 Austria

1km # 2 km # 3 km # 4 km
5:03 1 10:03 1 15:12 1 20:21
5:30 2 10:57 2 16:31 2 22:11
5:47 3 11:43 3 17:43 3 23:47
6:07 7 12119 6 18:30 6 24:41
6:06 6 12:13 5 18:29 4 24:42
6:03 4 12:11 4 18:29 5 25:03
6:03 5 12:41 7 19:40 7 26:26
7:08 9 14:24 9 21:44 8 28:47
6:53 8 14:16 8 22:05 9 30:04
Nar. Klub / Krajina
18.05.1977 Kilometre v pohybe
12.08.1966 Czech republic
28.08.1973 Atletika Nové Mesto nad Vahom
16.02.1974 Czech republic
1km # 2 km # 3 km # 4 km
5:59 1 11:50 1 17:52 1 24:00
6:02 2 12:08 2 18:15 2 24:31
6:12 3 12:27 3 18:48 3 25:19
6:49 4 13:40 4 20:42 4 27:45

Vykon

O 00 N O U1~ W N R %

A W N P %

25:31
27:43
29:43
30:45
30:54
31:33
32:51
35:49
37:51

5 km
25:31
27:43
29:43
30:45
30:54
31:33
32:51
35:49
37:51

Vykon
30:05
30:35
31:51
34:29

5 km
30:05
30:35
31:51
34:29

PB
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(110) 3 km chodza - Starsi ziaci (2004-2005)

#
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St.c.
(150)
(154)
(149)
(146)
(148)
(147)
(152)
(155)
(151)
(145)
(231)

EFRIEEEREIIN

Meno

KONCZVALD Tamas

KOCSIS Bernat Bendeguz

MENCEL Tomas
BATOVSKY Jakub
DUDA Michal
KRESTIANKO Filip
NOSAL Adam
CSEPREGI Bence
PASTOREK Richard
HANYK Roman
GREGAN Michal

KONCZVALD Tamas
KOCSIS Bernat Bendeglz
MENCEL Toméas
BATOVSKY Jakub
DUDA Michal
KRESTIANKO Filip
NOSAL Adam
CSEPREGI Bence
PASTOREK Richard
HANYK Roman
GREGAN Michal

Nar.

07.02.2004
26.08.2005
06.07.2004
18.06.2005
04.03.2004
13.12.2005
28.07.2004
14.07.2005
11.11.2004
06.06.2004
25.10.2005

Klub / Krajina

Hungary

Hungary

Atleticky klub ZTS Martin

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Czech republic

Atleticky klub Krupina

1km # 2 km
4:41 1 9:31
4:59 6 9:39
4:59 3 9:39
4:59 2 9:39
4:59 4 9:44
5:00 7 9:55
4:59 5 10:00
5:03 8 10:31
5:31 10 11:13
5:12 9 11:09
6:49 11 14:12

0 N oo 1 AW N P %
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Vykon

14:15
14:18
14:19
14:27
14:30
14:59
15:21
15:53
1641
17:.01
21:37

3 km
14:15
14:18
14:19
14:27
14:30
14:59
15:21
15:53
16:41
17:01
21:37

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
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(111) 3 km chodza - Starsie ziacky (2004-2005)

PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB

St.¢. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (157) p#m DUDOVA Ivana 08.06.2005 Atleticky klub ZTS Martin 14:53
2 (166) m KLMENTOVA Ema 06.01.2005 Czech republic 15:25
3 (158) WM NEDEUKOVIC Anja 24.05.2004 Serbia 15:28
4 (159) |[mam NEDVIDKOVA Katefina 23.01.2004 Czech republic 15:44
5 (156) wmem MESZAROS Dorottya 11.09.2004 Hungary 16:38
6 (164) pEm POSTOVA Nina 14.12.2005 SK BCF Dukla Banska Bystrica 17:19
7 (163) pEm BRNAKOVA Barbora 28.09.2004 SK BCF Dukla Banska Bystrica 17:32
8 (169) wmmm HASSAN Mirjam 04.03.2005 Hungary 17:35
9 (165) pEm GAZARKOVA Maria 26.09.2005 Miestny SK Borsky Mikulas 17:40
10 (162) m#m BELICKOVA Michaela 16.04.2004 SK BCF Dukla Banska Bystrica 17:42
11 (168) pEm NOVOSADOVA Sophia 04.07.2005 Atleticky klub Bojnicky 19:43
12 (167) pEm CVECKOVA Kristina 19.08.2005 Miestny SK Borsky Mikulas 20:21
(161) Hmm REICHT Tamara 22.02.2005 Slovenia DNF
1km # 2 km # 3 km
1 (157) DUDOVA Ivana 4:59 1 9:49 1 14:53
2 (166) KLIMENTOVA Ema 5.01 2 10:15 2 15:25
3 (158) NEDELJKOVIC Anja 5:01 3 10:15 3 15:28
4 (159) NEDVIDKOVA Katefina 5:10 4 10:26 4 15:44
5 (156) MESZAROS Dorottya 5:15 5 10:59 5 16:38
6 (164) POSTOVA Nina 5:46 8 11:36 7 17:19
7 (163) BRNAKOVA Barbora 5:48 9 11:48 9 17:32
8 (169) HASSAN Mirjam 5:25 6 11:26 6 17:35
9 (165) GAZARKOVA Méria 5:37 7 11:40 8 17:40
10 (162) BELICKOVA Michaela 5:49 10 11:49 10 17:42
11 (168) NOVOSADOVA Sophia 6:06 11 12:55 12 19:43
12 (167) CVECKOVA Kristina 6:28 12 13:21 13 20:21
(161) REICHT Tamara 7:11 13 12:51 11
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(112) 1 km chodza - Mladsi ziaci (2006-2007)

#

w N

St.c.
(230)
(170)
(171)

Meno
UHRIK Simon
STEFANOVICS Roland
MAZGUT Jakub

Nar.

Klub / Krajina

25.05.2006  Atleticky klub Krupina
29.05.2007 Hungary
06.08.2007  SK BCF Dukla Banska Bystrica

(113) 1 km chédza - Mladsie ziacky (2006-2007)

#

=
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St.¢.
(174)
(173)
(179)
(176)
(175)
177)
(178)
(180)
(172)

10 (182)
11 (181)
12 (183)

EEEEREEERY AR

Meno
ZAMECNIKOVA Kristina
STANKOVIC Mina
VESELKOVA Adéla
JANCOVA Bibiana
HOLKOVA Liliana
PASTOREKOVA Henrieta
ZIAKOVA Maria
LAPINOVA Michaela
SLADECKOVA Bibiana
KAFKOVA Amalia
STACHOVA Simona
ADAMCOVA Lucia

Nar.

Klub / Krajina

27.09.2007 SK BCF Dukla Banska Bystrica
23.01.2006 Serbia

25.12.2006 Czech republic

17.04.2006 SK BCF Dukla Banska Bystrica
20.12.2007 Atleticky klub Bojnicky
19.09.2006 SK BCF Dukla Banska Bystrica
08.12.2007 Atleticky klub Bojnicky
01.05.2007 SK BCF Dukla Banska Bystrica
03.05.2007 SK BCF Dukla Banské Bystrica
14.09.2006 AK Slavia TU Kosice
28.03.2007 SK BCF Dukla Bansk4 Bystrica
06.11.2007 AK ASK Slavia Trnava

(114) 1 km chédza - Najmladsi ziaci (2008 a mladsi)

#

1
2
3
4
5
6

St.c.
(186)
(189)
(184)
(187)
(229)
(188)

Meno

ZAMECNIK Richard
IVANIC Michal
TKAC Tomas
HARMAN Samuel
UHRIK Lukas
MASAR Adam

Nar.

25.10.2009
17.12.2009
17.02.2011
17.10.2008
21.07.2009
26.08.2010

Klub / Krajina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Krupina

SK BCF Dukla Banska Bystrica

Vykon
5:31
5:38
5:45
Vykon
4:44 PB
4:50
4:54 PB
5:06 PB
5:15
5:33 PB
5:40
5:49 PB
5:54
5:58 PB
6:01 PB
6:16 PB
Vykon
5:27 SB
5:31 PB
5:55
5:56
5:57
6:03



(115) 1 km chédza - Najmladsie ziacky (2008 a mladsie)

#
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St.c.
(202)
(197)
(199)
(206)
(208)
(194)
(207)
(200)
(198)
(190)
(203)
(209)
(211)
(210)
(191)
(205)
(226)
(193)
(192)
(204)
(196)
(234)
(233)
(195)

Meno

PERNICKA Dominika
KOVACIKOVA Ema
KNOPPOVA Nina
PASTIERIKOVA Alexandra
HOLKOVA Natélia
SICHTOVA Miriam
GAZARKOVA Adriana
SKVARKOVA Ema
KOCSIS Vanda

BENOVA Sally
MEDVEDOVA Bronislava
FUSKOVA Lea
BARTOVICOVA Paulina
CINTULOVA Agéta
KOVACIKOVA Anna
LOPATKOVA Petra
JANEKOVA Dominika
GOMBALOVA Jasminka
ERNEKOVA Laura
CERVENAKOVA Veronika
LASICOVA Nina
KORCOKOVA Hana
SLIACKA Dominika
VCELKOVA Petra

Nar.

03.05.2010
30.12.2008
11.09.2008
21.07.2008
11.02.2010
29.06.2008
03.01.2008
11.01.2009
07.04.2008
30.01.2008
16.02.2009
13.09.2010
13.09.2008
18.08.2009
03.04.2011
15.01.2009
22.07.2010
02.11.2010
02.11.2010
09.01.2008
07.10.2011
28.02.2011
25.05.2010
12.11.2010

Klub / Krajina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub ZTS Martin
Miestny SK Borsky Mikulas
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Hungary

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banské Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikul4$
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Krupina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Miestny SK Borsky Mikulas
Atleticky klub Krupina
Dudince

Miestny SK Borsky Mikul4$

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Vykon
5:29
5:43
5:44
5:48
5:51
5:58
6:04
6:08
6:09
6:20
6:26
6:27
6:32
6:34
6:42
6:46
6:48
6:52
6:53
7:02
7:12
7:22
7:34
8:02

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
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